
Uchwała Nr XXXII/190/2013 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 6 marca 2013r. 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad korzystania z obiektów 
sportowych Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszano wie  oraz upowa żnienia 

Wójta Gminy do ustalenia wysoko ści opłat za korzystanie z tych obiektów 
 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.  o 
gospodarce komunalnej  (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz.236), 
Rada Gminy  

 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1.  Zmienia się uchwałę Nr XIV/74/2011 z dnia 7 grudnia 2011r. w sprawie ustalenia 

zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  
oraz upoważnienia Wójta Gminy do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z tych obiektów 
(Dz. Urz. Województwa Warm.Maz. Nr 212 poz.587 z dnia 6.02.2012r.) w ten sposób, że w 
załączniku do tej uchwały: 

 
1) § 4 skreśla się, 
 
2) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
      „2)  w wymiarze 3 godzin w tygodniu stowarzyszenia, które realizują zadania 

użyteczności publicznej: 
a) na podstawie umów zawartych z Gminą, 
b) w zakresie odpowiadającym zadaniom Gminy Nowe Miasto Lubawskie.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Roman Biegajski 


